
OQEMA, s.r.o. 
WWW.OQEMA.CZ 
 
 

OQEMA, s.r.o., TĚŠÍNSKÁ 222, 739 34 ŠENOV, 
CZECH REPUBLIC 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 
 

„Rozšíření betonové zabezpečené plochy pod zásobníky s 
chemikáliemi“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
   

 

 

 2/5      

 

 

 
 

 
OQEMA, s.r.o. 

Šenov, Těšínská 222, PSČ 739 34 
 

IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 

 
 

Vyhlašuje 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ pro OQEMA, s.r.o. 
 

„Rozšíření betonové zabezpečené plochy pod zásobníky s 
chemikáliemi“ 

 

1. Základní informace o zadavateli 

OQEMA, s.r.o. 
se sídlem:  Šenov, Těšínská 222, PSČ 739 34 (realizace na adrese Vítězství 251, 538 

21 Slatiňany) 
IČO:   63988186 
DIČ:   CZ63988186 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

38395 

2. Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

2.1. Základní podmínky 

− Výběrové řízení (dále jen „VŘ“) je plně v kompetenci OQEMA, s.r.o. (dále jen „Zadavatel“) bez 
účasti účastníků VŘ nebo jejich zástupců (dále jen „Uchazeči“ nebo jednotlivě „Uchazeč“). 

− Toto VŘ nepodléhá a neřídí se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a dále se nejedná o veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku dle ustanovení 
§ 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

− Uchazeč má právo na veškeré informace související s předmětem zakázky a na vyjasnění 
případných nejasností. 

− Uchazeč vypracuje cenovou nabídku v souladu s požadavky zadávací dokumentace. 
Nedodržení požadavku může být důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení a z VŘ.  

− Uchazeč vypracuje předmět plnění VŘ svým jménem, na vlastní odpovědnost a v souladu 
s platnou legislativou, jakožto i v kvalitě odpovídající „best practice" v oblasti poskytování 
požadovaných služeb. 

− Nabídky se nevracejí a zůstávají uloženy u Zadavatele. Předložením nabídky Uchazeč souhlasí 
s podmínkami tohoto VŘ v celém jeho rozsahu a zavazuje se je respektovat. 

2.2. Důvody pro vyřazení nabídek z výběrového řízení 

Do VŘ nebudou zařazeny nabídky: 

− Uchazečů, kteří jsou v likvidaci; 



 
   

 

 

 3/5      

 

 

− Uchazečů, na jejichž majetek byl prohlášen konkurz; 

− Uchazečů, proti kterým byl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku 
úpadce. 

− budou předloženy po uplynutí stanovené lhůty pro předložení nabídek; 

− nebudou předloženy v souladu a dle podmínek stanovených tímto VŘ 

− nesplňují požadavky uvedené v tomto zadání VŘ. 

2.3. Ostatní podmínky výběrového řízení 

− Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VŘ i právo odmítnout případně všechny nabídky, a to i bez 
uvedení důvodu, a předmět VŘ zajistit jiným způsobem.  

− Zadavatel si vyhrazuje právo realizovat jen část předmětu VŘ. 

− Uchazečům nebudou hrazeny náklady spojené s vypracováním nabídky a za předané podklady 
nemohou Uchazeči uplatňovat vůči Zadavateli žádné nároky. 

− Nedostatečná informovanost neopravňuje Uchazeče požadovat dodatečnou změnu nabídky 
z hlediska jejího obsahu nebo ceny. 

− Zadavatel si vyhrazuje právo vybrat a doporučit více než jednoho dodavatele pouze pro část 
dodávek. 

− VŘ může být více kolové. O konání druhého kola VŘ budou uchazeči informováni. V případě 
potřeby prezentace budou uchazeči pozváni s dostatečným předstihem. 

− Zadavatel si vyhrazuje právo nedoporučit žádného z Uchazečů. Zadavatel si vyhrazuje právo 
samostatně si vyžádat reference na Uchazeče. Uchazeč bere na vědomí, že konečným 
odběratelem jím nabízené služby je OQEMA, s.r.o. 

− Zadavatel má právo na dodatečné změny/dodatky v zadání VŘ popsaném v této zadávací 
dokumentaci a dodá v takovém případě podklady a informace nutné pro jejich implementaci, 
rozsah a popis změn doručí všem účastníkům výběrového řízení ve stejné lhůtě a nejpozději 5 
pracovních dnů před termínem odevzdání nabídek.  

− Zadavatel, za účelem výběru dodavatele příp. dodavatelů této zakázky, zpracovává osobní údaje 
obsažené v nabídce (kontaktní údaje) anebo osobní údaje zaměstnanců Uchazeče, které získal 
v souvislosti s realizací procesu výběru dodavatele, a které zpracovává v souladu s obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 a s dalšími navazujícími či prováděcími 
předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Osobní údaje poskytnuté Uchazečem, v rámci 
procesu výběru dodavatele této zakázky, bude Zadavatel zpracovávat a uchovávat po dobu 
platnosti nabídky a následně dalších 5 let. Veškerá práva zaměstnanců Uchazeče, jako subjekty 
údajů, uplatňují vůči svému zaměstnavateli – Uchazeči. 

2.4. Vlastnictví zadávací dokumentace 

Tento dokument je vlastnictvím Zadavatele a nesmí být použit bez jeho souhlasu za jiným účelem než 
je toto výběrové řízení. Jakékoli kopírování či distribuce tohoto dokumentu není přípustná bez 
předchozího souhlasu Zadavatele. 

2.5. Obchodní tajemství 

Oslovený Uchazeč a předkladatel se zavazuje, že všechny informace získané v rámci tohoto 
výběrového řízení budou považovány za důvěrné.    

 

3. Předmět výběrového řízení 

3.1. Identifikační údaje stavby: 



 
   

 

 

 4/5      

 

 

Název stavby: ,, Slatiňany VIII. Stáčení anorganika rozvody na novou plochu + instalace zásobníků na 
novou plochu“ 
 

Místo stavby: Vítězství 251, 538 21 Slatiňany 

Předmět stavby: Jedná se o propojení nového zásobníkového pole s novým terminálem pro stáčení a plnění 
AC a VC anorganikou a také propojení zásobníkového pole se zařízením pro plnění anorganiky do IBC.  

Údaje o zpracovateli projektové dokumentace: 
 
Firma: UNIVERSE I, spol. s.r.o. 

Sídlo: Mnětice 17, Pardubice, 530 02 

Provozovna: Semtín 77 (budova P6), Pardubice 19, 533 33 

Kontakt: Ing. Jan Vašata, tel.: +420 777 100 803, e-mail: vasata@universe-pce.cz 

   Ing. Josef Kořínek, mobil: +420 604 203 817, e-mail: korinek@universe-pce.cz 

 

Předmětem výběrového je rozšíření stávající zabezpečené plochy a vybudování zabezpečené 
plochy pod zásobníky čpavku. V příloze je předběžná dokumentace. Jedná se o rozšíření plochy o 
13 x 9,03 m a o novou plochu 3,75 x 7,8 m. Příloha č. 1 - Situační výkres_Slatiňany – zde je stávající 
zásobníkové pole se zpevněnou plochou. V příloze č. 2 Zabezpečená plocha je větší detail 
stávajícího stavu u zásobníkového pole. V příloze č. 3 Čpavek a terminál - kóty je naznačeno a 
okótováno rozšíření stávající plochy a zároveň vybudování nové plochy pod zásobníky čpavku. 
V příloze č. 4 rozšíření zabez plochy jsou uvedeny technické parametry dříve poptávaného 
rozšíření (dříve rozšíření plochy bylo menšího rozsahu). Technické parametry bude projektant 
zpřesňovat v nejbližších týdnech. Pokud budete mít zájem o tuto zakázku, prosím, abyste mě 
kontaktovali, přiblížím detaily.  

3.2. Základní specifikace: 

1. Zásobníky jsou na tyto produkty: 

a. 50%NaOH  

b. 60%HNO3  

c. Prefloc (síran železitý)  

d. 31% HCl  

e. 96% H2SO4  

f. čpavek 

 

4. Organizační podmínky 

4.1. Prohlídka areálu 

Uchazeč má právo na prohlídku areálu, která se bude konat v termínu po domluvě s kontaktní osobou, 
viz. níže 

4.2. Dotazy 

Uchazeč má právo na vyjasnění případných nejasností k zadání VŘ. Uchazeč může klást dotazy, kdy 
položí zadavateli veškeré doplňující dotazy k zadání tak, aby byl schopen připravit závaznou cenovou 
nabídku.  

Zadavatel není povinen odpovědět na všechny doplňující dotazy, případně není povinen odpovědět 
v celém rozsahu. 

mailto:vasata@universe-pce.cz
mailto:korinek@universe-pce.cz


 
   

 

 

 5/5      

 

 

Kontaktní osoba:  Pavel Javorský 

e-mail:    pavel.javorsky@oqema.com 

tel.:         721 568 921 

4.3. Termín doručení nabídky: 

31.2.2024 

4.4. Vyhlášení výsledku VŘ 

Po vyhodnocení nabídek a uzavření VŘ obdrží každý Účastník stanovisko ke své nabídce. Stanovisko 
bude kladné, nebo záporné, bez uvedení důvodů. Kladné stanovisko o výsledku VŘ doručené 
Uchazeči nezakládá nárok na uzavření smlouvy se Zadavatelem, ani na jeho základě nevzniká 
smluvní vztah mezi Uchazečem a Zadavatelem. 

 

 

Příloha č. 1: Situační výkres Slatiňany 

Příloha č. 2: Zabezpečená plocha 

Příloha č. 3: Čpavek a terminál - kóty 

Příloha č. 4: Rozšíření zabez plochy 

Příloha č. 5: Detail odvodňovacího kanálku 


